

Den som väntar

av: Kristin Emilsson

Antal sidor: 330

Förlag: Lind Co

Utgiven: May, 2015

LADDA NER

LÄSA



Description:

Amanda och Erik har nyss tagit sig igenom en äktenskaplig kris. De har lovat att lägga alla lögnar bakom sig och försöka på nytt. Men det visar sig lättare sagt än gjort, särskilt när de önskar sig så olika saker av livet. Amanda vill att Erik ska vara pappaledig. För egen del önskar hon en hel natts sömn och att tonårsdöttrarna ska sluta dra hem odrägliga pojkvänner. Men mest av allt önskar hon att ett bokförlag ska anta hennes manus så att livet kan ta en ny vändning. Erik önskar att allt kunde bli som det var tidigare, då när livet var lätt. Nu är det komplicerat. Amanda är förändrad, befordran på jobbet låter vänta på sig och så är det de där oregelbundna hjärtslagen som håller honom vaken om nätterna. När Amanda ger sig iväg på en oplanerad resa hopar sig missförstånden. Och när nya bekanskap och gamla spöken dyker upp och ställer saker på sin spets tvingas Amanda och Erik att omvärdera allt de tidigare tagit för givet. För hur vet man när man väntar på något gott - eller när man bara väntar för länge? Den som väntar är den fristående fortsättningen på Kristin Emilssons uppskattade roman Äta kakan och ha den kvar. KRISTIN EMILSSON är född 1973 i Stockholm och arbetar som interaktionsdesigner. Våren 2014 debuterade hon med romanen Äta kakan och ha den kvar. "Precis som i första romanen finns här en skicklig dramaturgi och ett driv i berättelsen som skapar bladvändareffekt. [...] Den som uppskattar romantiska komedier får sannerligen sitt lystmäte i Kristin Emilssons obekymrade och drivna prosa." Jessica Johansson, VLT Pressröster om Äta kakan och ha den kvar. "[...] jag försakade välbehövlig sömn för att läsa ut [boken] Det gick bara inte att

sluta."Nina Brisman, Borås Tidning"Kristin Emilsson berättar filmiskt effektivt."Bodil Juggas, Arbetarbladet"Jag ser verkligen fram emot mer av Kristin Emilsson."Johanna Lindbäck, Bokhora"Den som gillade Emilssons första bok kommer inte att bli besviken, Den som väntar (Lind & Co) är skriven med samma underhållande värme."Sanna Svanberg, Femina"en fristående uppföljare till Äta kakan och ha den kvar, lika underhållande och lättsam som sin föregångare."Gunilla Sandell, Allers